..... Johannes 2 plack.

Johannes de Ghemert maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue [uxoris] filie quondam Gerardi Vos peciam terre (dg: sitam in parochia de M) dictam den Eekhof sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem (dg : de) Yde de Nijsterle ex uno et inter tres strepas terre spectantes ad Johannem de Ghemert ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Goeswijns soen et Zeebkino (dg: suo) filio Henrici de Cruusbergen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Jordanus datum in octavis ascensionis. Et duplicetur.

BP 1177 f 046v 02 ±do 21-05-1383.

Johannes Scraghe van den Loeshoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes ?Scraghe van den Loeshoevel prebuit et reportavit. Testes Luce et ..... datum ..... sacramenti.

BP 1177 f 046v 03 do 07-05-1383.

(dg: Voornoemde Johannes Goeswijns voornoemde Zeebkinus beloofden aan voornoemde Johannes van Ghemert 28 Brabantse dobbel of de waarde, vandaag over 15 dagen te betalen).

(dg : Dicti Johannes Goeswijns dictus Zeebkinus promiserunt dicto Johanni de Ghemert XXVIII Brabant dobbel seu valorem a data presentium ultra quindenam persolvendos).

BP 1177 f 046v 04 do 07-05-1383.

Hilla dvw Lambertus gnd Smit van Middelrode verkocht aan haar zuster Katherina (1) een beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, ter plaatse gnd in den Balsbeemd, naast die Aa, tussen wijlen Godefridus van Erpe enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara anderzijds, (2) 1/3 deel in een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen Boudewinus smid enerzijds en kvw Albertus gnd uijt Vinckel anderzijds, te weten het 1/3 deel dat in het midden ligt, dit 1/3 deel belast met een cijns aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch.

Solvit 3 plack.

Hilla filia quondam (dg: q) Lamberti dicti Smit de Middelrode cum tutore quoddam pratum situm in parochia de Berlikem ad locum dictum Middel[rode in] loco dicto in den Balsbeemt juxta aquam dictam die Aa inter hereditatem quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter hereditatem (dg: Lamberti de ?Eve) conventus sancte Clare ex alio atque terciam partem ad dictam Hillam spectantem in quodam orto sito in dicta parochia ad locum dictum Belver inter hereditatem Boudewini fabri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti dicti uijt Vinckel ex alio scilicet illa tertia pars dicti orti que sita est in medio dicti orti ut dicebat hereditarie vendidit Katherine sue sorori promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto (dg: tertia parte duobus et dimidio ter) censu presbitris ecclesie sancti Johannis in Busco ex dicta tertia parte dicti orti exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Jordanus datum in octavis ascensionis.

BP 1177 f 046v 05 do 07-05-1383.

Willelmus van Berze en Erevardus die Rademaker maanden 3 achterstallige jaren van 30 schelling, die Johannes Prime beloofd had aan Willelmus van Vessem smid, erfelijk met Pinksteren te betalen, gaande uit 1½ morgen land, gelegen achter Porta Celi, welke cijns nu aan hen behoort.

Willelmus de Berze et Erevardus die Rademaker (dg: here) triginta solidos quos Johannes Prime promisit se daturum et soluturum Willelmo de Vessem fabro hereditarie penthecostes ex uno et dimidio iugeribus terre sitis retro Portam Celi prout in litteris et quem censum ad se spectare dicebant monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 046v 06 do 07-05-1383.

Godefridus gnd Heijnen soen droeg over aan Gerardus zvw Henricus gnd Meester Gerijts soen het vruchtgebruik dat Willelmus Molle heeft in een huis<sup>34</sup> en erf van wijlen Willelmus met der Zoch, in Den Bosch, op de hoek van een straatje dat loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Korenmarkt, tussen erfgoed van Johannes Alarts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Godefridus overgedragen door voornoemde Willelmus Molle.

<sup>34</sup> Zie ← BP 1176 f 266v 05 vr 18-07-1382, verkrijger had recht in dit huis.

Godefridus dictus Heijnen soen usufructum et totum jus vitalis possessionis quem et quod (dg: ipse) #Willelmus Molle# habuit seu habere potuit quovismodo in domo et area quondam Willelmi met der Zoch sita in Busco supra conum cuiusdam viculi tendentis a vico scriniparorum usque forum bladi inter hereditatem Johannis Alarts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio supportatas dicto Godefrido a dicto Willelmo Molle prout in litteris supportavit Gerardo filio quondam Henrici dicti Meester Gerijts soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 046v 07 do 07-05-1383.

Johannes zvw Johannes gnd Kemerlincs soen verkocht aan Nijcholaus van Heze alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Katherina, uitgezonderd een hofstad in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, naast Gerongius Betten soen, en uitgezonderd ½ lopen roggeland, bij Rosmalen, tussen Willelmus Hels enerzijds en Johannes van der Dijesen anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannis dicti Kemerlincs soen omnia bona sibi de morte quondam Katherine sue avie successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat salvis tamen sibi et reservatis domistadio sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen iuxta hereditatem Gerongii Betten soen atque (dg: una lopinata lop) dimidia lopinata terre #siliginee# sita (dg: in dicta) prope Roesmalen inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Johannis van der Dijesen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholaus de Heze promittens (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen sibi dictis domistadio et dimidia lopinata terre siliginee ut prefertur. Testes Jordanus et Scilder datum supra.